
9.pielikums

(latos)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Finanšu ieguldījumi 2 072 334 809 44 327 785 0 -2 906 072 -519 105 97 248 913 225 091 602 0 2 435 577 932

Līdzdalība radniecīgo kapitālsabiedrību kapitālā 897 060 533 1 891 176 x 0 x 13 428 169 210 743 749 0 1 123 123 627

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 91 096 482 0 x 0 x 13 428 169 37 799 0 104 562 450

pēc izmaksu metodes 805 964 051 1 891 176 x 0 x 0 210 705 950 0 1 018 561 177

Līdzdalība asociēto kapitālsabiedrību kapitālā 27 955 702 1 350 x 0 x 0 -511 154 0 27 445 898

t.sk.pēc pašu kapitāla metodes 92 672 0 x 0 x 0 -30 755 0 61 917

pēc izmaksu metodes 27 863 030 1 350 x 0 x 0 -480 399 0 27 383 981

Citi aizdevumi 5 742 098 x 0 x -519 105 x -607 588 0 4 615 405

Pārējie finanšu ieguldījumi 1 141 576 186 42 435 259 x -2 906 072 x 83 820 744 15 466 595 0 1 280 392 712

Finanšu ieguldījumi vērtspapīros 290 x 0 x 0 0 0 0 290

* t.sk. vērtības samazinājums

Uzkrājumi 

(+/-)

Ministriju un centrālo valsts iestāžu ilgtermiĦa finanšu ieguldījumu 2010.gada kustības pārskats

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada beigās

Iegāde (+) Pārdošana (-)

Ieguldījumu 

pārvērtēšana 

(+,-)*

Cits 

palielinājums/

samazinājums

(+/-)

Izmaksāts 

pārskata 

gadā (+) 

Atmaksāts 

pārskata gadā

(-)

Ieguldījuma 

uzskaites vērtība 

gada sākumā

Rādītāji

FMInfp09_300611; Latvijas Republikas 2010.gada pārskats par valsts budžeta izpildi un par pašvaldību budžetiem; 2.sējums 49


